Dictus Leonius unam quartam partem cuiusdam agri terre dicti die Hulst siti in parochia de Erpe inter hereditates Arnoldi Hoernken et Leonii Snavel ex uno et inter communem plateam ex alio tendentis cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad quandam (dg: campum) #hereditatem# dictam Heijnmans Kijnder Kempken scilicet #dividendo per fines seu ex transverso# illam quartam partem (dg: sit) que sita est versus locum dictum die Wassche [Aa] ut dicebat dedit ad hereditarium

pactum Gheerlaco (dg: fabro de) filio Gheerlaci fabri de Erpe ab eodem #etc# (dg: prout) pro uno antiquo grosso ..... et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de (dg: Busco) #Erpe# dando sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et iuxta locum dictum die [Wass]che Aa tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligatione deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 115v 12 ma 16-11-1394.

..... van Been<sup>2</sup> verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Been<sup>2</sup> prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 115v 13 ma 16-11-1394.

Voornoemde Gheerlacus beloofde aan voornoemde Leonius 36 oude Gelderse gulden of de waarde met sint Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

[Dictus Gh]eerlacus promisit super omnia dicto Leonio XXXVI (dg: Hollant gulden se) aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum [persolvendos. Testes] datum supra.

BP 1175 f 115v 14 ma 16-11-1394.

Voornoemde Leonius gaf uit aan Petrus zv Johannes Baten soen van Erpe  $\frac{1}{4}$  deel van voornoemde akker gnd die Hulst, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel dat ligt tussen het  $\frac{1}{4}$  deel van Gheerlacus zv Gheerlacus smid van Erpe enerzijds en de andere helft van deze akker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 1 groot ....., en thans voor een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis nabij de plaats gnd die Wasse Aa te leveren, voor het eerst over 1 jaar (wo 02-02-1396).

[Dictus Le]onius unam quartam partem dicti agri die Hulst vocati (dg: siti) scilicet #dividendo per fines seu ex transverso# (dg: inter) illam quartam partem que sita est inter unam quartam spectantem [ad Gheerlac]um filium Gheerlaci fabri de Erpe ex uno latere et inter reliquam medietatem (dg: spectantem ad lub liberos quondam) dicti agri ..... [di]cebat dedit ad hereditarium pactum Petro filio (dg: qu) Johannis Baten soen de Erpe ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: un) hereditario censu unius grossi ..... pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Erpe danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et iuxta locum [die Wass]che Aa tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.